Bi-anualitat 2025-2027 ................................................................................... 33.000,00 €

Es retribuiran només els viatges de servei efectivament realitzats en el mes de referència que correspongui.

No s’inclou l’IVA als preus anteriors -operarà en percentatge del 10%.

3.2 El valor estimat del contracte és de 33.000,00 € (trenta-tres mil euros), exclòs l’IVA.

3.3 El pressupost base de licitació és el de referència enunciat pel període 2025-2027 de 33.000,00 € (trenta-tres mil  
euros), exclòs l’IVA.

Aquest és el límit màxim de despesa (exclòs l'IVA) que, en virtut d’aquest contracte, podrà comprometre l’òrgan de  
contractació  i  constitueix  el  preu màxim que poden oferir  els  titulars  professionals  i/o  empreses de servei  que

[...]

termini no superior a 15 dies des de la notificació de la proposta d’adjudicació per part de l’Ajuntament.

b) Proposta econòmica.

S’ha de formular per escrit -sempre per quantia inferior a la del pressupost base de licitació de referència al període 
2025-2027 de 33.000,00 € (trenta-tres mil euros), exclòs l’IVA.

No s’acceptaran les proposicions que tinguin omissions, errades o esmenes que no permetin conèixer clarament allò  
que es considera fonamental per valorar-les.

c) Documentació acreditativa d’experiència.

S’aportarà/ran informe/s de referència oficial -per ex.